
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE 
PERSONAL PARA CUBRIR EN PROPIEDAD, 
MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN, 
TURNO LIBRE, CINCO PLAZAS DE 
POLICÍA LOCAL, DEL AYUNTAMIENTO 
DE LAREDO, DE LA ESCALA DE 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, 
SUBESCALA DE SERVICIOS ESPECIALES, 
CLASE POLICÍA LOCAL, SUBGRUPO C1. 

Expte.: 2022/542

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

CALIFICACIÓN IDENTIFICATIVA DEL CUARTO EJERCICIO Y CONVOCATORIA DEL QUINTO 
EJERCICIO CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE PERSONAL PARA CUBRIR 
EN PROPIEDAD, MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN, TURNO LIBRE, CINCO PLAZAS DE 
POLICÍA LOCAL, DEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO, DE LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVICIOS ESPECIALES, CLASE POLICÍA LOCAL, SUBGRUPO C1. 
EXPEDIENTE 542/2022.

Efectuado el cuarto ejercicio-Test Psicotécnicos y de acuerdo a las bases de la convocatoria 
publicada en el Boletín Oficial de Cantabria (BOC nº 79) de 26 de abril de 2022, el Tribunal 
procede:

1-  Al anuncio de las calificaciones obtenidas en el cuarto ejercicio:

APELLIDOS, NOMBRE DNI CALIFICACIÓN
AMAVISCA*INCERA,YONN 72***811M APTO
CAMPELO*NUÑEZ,JAIME 72***219K APTO
GOMEZ*MOLLINEDO,JOSE MARIA 72***129K APTO
GUTIÉRREZ*DÍEZ,ALBERTO 72***708C APTO
HERNANDO*PRIETO,ALVARO 72***541V APTO
LUZON*RUIZ,FRANCISCO 76***755A APTO
MANRIQUE*SERNA,RAUL 71***799K APTO
PIÑERO*FRISON,GABRIEL 44***972X APTO
PLATERO*IBAÑEZ,ROBERTO FRANCISCO 20***183W APTO
RODRIGUEZ*GUTIERREZ,JULIO 72***455C APTO
RUIZ*DIAZ,JUAN CARLOS 72***484H APTO
VIÑAS*ROCILLO,ALEJANDRO 20***540N APTO

2- A convocar a los candidatos declarados APTOS para realizar el quinto ejercicio- 
Reconocimiento médico- a realizar en CENTRO MÉDICO IBERSYS, sito en la calle 
Hermanos Calderón, 24-26 – 39011 Santander, teléfono 942392000, siendo preciso 
acudir con un ayuno de cuatro horas previo a la hora prevista.

APELLIDOS, NOMBRE DNI FECHA HORA

AMAVISCA*INCERA,YONN 72***811M 15/06/2023 12:30

CAMPELO*NUÑEZ,JAIME 72***219K 15/06/2023 12:45

GOMEZ*MOLLINEDO,JOSE MARIA 72***129K 15/06/2023 13:00

GUTIÉRREZ*DÍEZ,ALBERTO 72***708C 16/06/2023 13:00

HERNANDO*PRIETO,ALVARO 72***541V 16/06/2023 13:15

LUZON*RUIZ,FRANCISCO 76***755A 16/06/2023 13:15

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación c16a34432ef64a3297c04afa9f37f7ff001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original
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En Laredo a fecha de la firma electrónica. El Secretario del Tribunal

MANRIQUE*SERNA,RAUL 71***799K 19/06/2023 12:45

PIÑERO*FRISON,GABRIEL 44***972X 19/06/2023 13:00

PLATERO*IBAÑEZ,ROBERTO FRANCISCO 20***183W 19/06/2023 13:00

RODRIGUEZ*GUTIERREZ,JULIO 72***455C 20/06/2023 12:45

RUIZ*DIAZ,JUAN CARLOS 72***484H 20/06/2023 13:00

VIÑAS*ROCILLO,ALEJANDRO 20***540N 20/06/2023 13:00
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